
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Datum objednávky 06.03.2025
Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil:

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží?služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovlce

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky: 14.03.2025

Dodávka pro GASTRO

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
HodnotaJednotka Cena za jednotku

00010 ZÁRUČNÍ OPRAVA
1 Kus 100.882,00 100.882,00

Objednáváme u Vás záruční opravu přístroje "VIDEOKOLONOSKOP CF - EZ1500DL" z
Gastroenterologického oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 2303513 Inventární číslo: 220114274

Závada: při výkonu došlo ke stržení lanka, prosím o zajištění zápůjčního
koloskopu

Celk.hodn. s DPH CZK 100.882,00

„ t _ 
Vystavil
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny {fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



OLYMPUS Zakázkový list t. 31632

OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o,, člen koncernu
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice, tel.: 221 985 111, www.olympus.cz
zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921

Servis ČR - zdravotnická technika
Evropská 176/16 (zast metra A "Nádraží Veleslavín") 17549196
160 41 Praha 6 - Vokovice
tel: 221 985 400 Číslo zakázky SAP: Číslo zakázky AMS:

52260064
ZÁKAZNÍK: Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

DIČ:
TEL.:

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 2600170321

PŘÍSTROJ: Výrobní číslo:

CF-EZ1500DL 2303513
PŘÍSLUŠENSTVÍ:

ZAPŮJČENÝ LOAŇER: Výrobní číslo:

UVEDENÉ ZÁVADY: Nefunkční
Při výkonu došlo ke stržení lanka. E2 Oprava O Validace Demo

® PBTK Údržba Loaner

Instalace Školení Dodání zboží

MATERIÁL:
ks číslo/název Kč/j Celkem Kč

PROVEDENÉ PRÁCE: Záruka
- dekontaminace
- částečná demontáž
- výměna krytky distáiního konce včetně krycí gumy ohebné části
- výměna krytu muftikonektoru s ventilem pro zkoušku těsnosti
- výměna ovládacího kolečka nahoru/dolů
- výměna kanálu přídavného oplachu
- nastavení ovládáni ohebné části zaváděcího tubusu
POZNÁMKA SERVISU: Vzhledem ke skutečnosti, že se nejedná o vadu materiálu nebo přístroje
a závady byly způsobeny mechanicky, nelze tuto opravu uznat celkově jako záruční.
Zpoplatněné závady jsou mimo vliv výrobce.

Provedena kontrola bezpečnosti Ě3 funkčnosti

Do opravy přijal: 

Datum příjmu: 11.03.2025
Razítko a podpis technika:

. 1 11 - —
Opravu provedl: 

Dne: 28.04.2025 

Na provedenou opravu je záruka 6 měsíců.

Do opravy předal:

Datum: 11.03.2025
Razítko a podpis zákazníka:

Opravené přístroje jsem přezkoušel a převzal.

Datum:

Razítko a podpis zákazníka:

Celkem za náhradní díly (Kč): OKČ

Práce (Kč): 83374 Kč

Cestovné (Kč): OKČ

Sleva: 0 % OKČ
Odesláno PPL k rukám: 

Datum: 07.05.2025

Celkem k proplacení bez DPH (Kč): 83374 Kč

Celkem k proplacení včetně DPH 21% (Kč): 100882 Kč

E<] Zákazník potvrzuje, že opravený přístroj a (nebo použitě) poskytnuté náhradní díly jsou zdravotnické prostředky ve smyslu zákona č. 375/2022 Sb.

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O..ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16,160 41 Praha 6 I tet 221 985 400 I servis ZT: servis-MSD@olympus.cz I www.olympus.cz

zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 1IČ: 270686411DIČ: CZ27068641 1DS: 644rdaw
registrovaná dovozní a servisní organizace v® smyslu zákona č. 89/2021 Sb. na Ministerstvu zdravotnictví ČR

DOC-19-01581 v.4

Svitým
ENÍSOrMěS.-2Ďia
IŠ0900W015

WiW.HW.ccm
ID WWIKTZé*




